Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, определенной 
по результатам рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом  
от 29 июля 1998 года № 153-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» - 2 
881 089 (два миллиона восемьсот восемьдесят одна тысяча восемьдесят девять) рублей 00 
копеек. (Отчёт № 524-13122021/ЗУ А от 13.12.2021 г.).

6) о «шаге аукциона»; Величина повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона») в размере 86 456 
(восемьдесят шесть тысяч четыреста пятьдесят шесть) рублей 67 копеек .

7) о форме заявки на участие в аукционе, порядке ее приема, об 
адресе места ее приема, о дате и времени начала и окончания 
приема заявок на участие в аукционе;

Форма заявки приложена к настоящему извещению в приложении №1. 
Дата и время начала приема заявок на участие в аукционе:

[...]

Сведения подлежащие публикации в соответствии с пунктом 21 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации

8) о размере задатка, порядке его внесения участниками 
аукциона и возврата им задатка, банковских реквизитах счета 
для перечисления задатка;

Задаток установлен в размере 2 881 089 (два миллиона восемьсот восемьдесят одна тысяча 
восемьдесят девять) рублей 00 копеек.
Сумма задатка вносится на лицевой счет Комитета по управлению муниципальным имуществом, 
архитектуре и градостроительству Администрации Сысертского городского округа и считается 
внесенной с момента зачисления на счет по следующим реквизитам:

[...]

аукциона на право заключения договора аренды земельного 
участка. При этом срок аренды такого земельного участка 
устанавливается с учетом ограничений, предусмотренных 
пунктами 8 и 9 статьи 39.8 Земельного кодекса Российской 
Федерации.

Срок аренды земельного участка составляет - 104 (сто четыре) месяца.

Приложение №1 
к Извещению о проведении аукциона

ФОРМА ЗАЯВКИ
Заявка на участие в аукционе должна быть заполнена на компьютере или вручную печатными буквами:

В Администрацию Сысертского городского округа

ЗАЯВКА
НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

[...]

Лот 2 - Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного 
участка установлена в размере ежегодной арендной платы, определенной по результатам 
рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом «Об оценочной деятельности 
в Российской Федерации» и составляет 966  352 (девятьсот шестьдесят шесть тысяч  
триста пятьдесят два) рубля 00 копеек. (Отчёт  
№ 516-02122021/ЗУА от 02.12.2021 г.).

6) о «шаге аукциона»; Лот 1 – 124 914 (сто двадцать четыре тысячи девятьсот четырнадцать) рублей 15 копеек;
Лот 2 – 28 990 (двадцать восемь тысяч девятьсот девяносто) рублей 56 копеек.

7) о форме заявки на участие в аукционе, порядке ее 
приема, об адресе места ее приема, о дате и времени начала и 
окончания приема заявок на участие в аукционе;

Форма заявки приложена к настоящему извещению в приложении №1. 
Дата и время начала приема заявок на участие в аукционе:

[...]

Претендент имеет право отозвать принятую организатором торгов заявку до окончания срока приема 
заявок, уведомив об этом (в письменной форме) организатора торгов.

8) о размере задатка, порядке его внесения 
участниками аукциона и возврата им задатка, банковских 
реквизитах счета для перечисления задатка;

Лот 1 – задаток в размере 4 163 805 (четыре миллиона сто шестьдесят три тысячи восемьсот пять) 
рублей 00 копеек;
Лот 2 – задаток в размере 966 352 (девятьсот шестьдесят шесть тысяч триста пятьдесят два) рубля 
00 копеек.
Сумма задатка вносится на лицевой счет Комитета по управлению муниципальным имуществом, 
архитектуре и градостроительству Администрации Сысертского городского округа и считается 
внесенной с момента зачисления на счет по следующим реквизитам:

[...]

аренды земельного участка. При этом срок аренды такого 
земельного участка устанавливается с учетом ограничений, 
предусмотренных пунктами 8 и 9 статьи 39.8 Земельного 
кодекса Российской Федерации.

Лот 1 – срок аренды земельного участка составляет  128 (сто двадцать восемь) месяцев;
Лот 2 – срок аренды земельного участка составляет  66 (шестьдесят шесть) месяцев.

Приложение №1 
к Извещению о проведении аукциона

ФОРМА ЗАЯВКИ
Заявка на участие в аукционе должна быть заполнена на компьютере или вручную 
печатными буквами: